OFÍCIO N

o/
met

O

 Resp. —
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO

ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 03/2021

Valinhos, 16 de fevereiro de 2021.

ÃO

Exmo. Sr

Presidente

Camara Municipal de Valinhos

Presidente da 1a
À ROVA a : PARAP A

Câmara Municipal de Valinhos. e om tiLOSid
presidente

Franklin Duarte de Lima
Presidente

Senhor Presidente, Câmara Mu E de Valinhos

É o presente para cumprimentar V. Exa. para
comunicar a minha ausência na Sessão do dia 16 de fevereiro, por
motivos de força maior. Aproveitamos o ensejo para os protestos de elevada
estima e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais.

I

peM
Soa

MM

sAtenciosamente, =
a
a. -, OQ

sobe TOLO!
Vereador -a)

So
E)a
-<+o

|

sis
ES sRE:
de) o —js a

Rua Ângelo AntônioSchiavinato,nº58 - Residencial São Luiz - CEP13270-470- Val SIS E
PABX: (19)3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br > 6 &

RodrigoToloinaSessãoOrdináriadodia16defevereiro

Assunto:JustificativadeausênciadovereadorSidmar

de2021.